
5. schůze Školního parlamentu 

 

7. 10. 2020 

 

Hlavní téma – distanční výuka 

 

Připomínky, návrhy do budoucna a hodnocení již proběhlé distanční výuky. 

 

Nejlepší způsob výuky je přes Teams. Jako druhý možný způsob zadání přes Edu Page. Nevyužívat 

další možnosti (WhatsApp, e-mail atp.), byl v tom zmatek, když bylo více komunikačních kanálů a 

nebylo to přehledné. 

 

V případě písemného zadání úkolů (např. přes Edu Page) chybělo někdy jasné zadání úkolů. Často 

zadání úkolu pochopil žákyně a žáci každý jinak. 

 

Úkoly přes Edu Page nezasílat na konci týdne, aby bylo dost času na vypracování a ne všichni 

najednou. (Již vyřešeno rozvrhem distanční výuky) 

 

Úkoly na týden, ne na 14 dní. (Již vyřešeno rozvrhem distanční výuky) 

 

Některé úkoly přes Edu Page nešly rozkliknout (odkazy, různé formáty souborů atp.) Zasílat raději 

přes Office. 

 

  

 

WC dívky častější doplňování mýdla. 

 

Dotaz na akci, ve které i žáci druhé stupně dostávali mlíčka. 


